
Contacto

Correo Electrónico jvalseca@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) Guillena España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104900H-2018/000032-PEN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2019
a las 12:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de mantenimiento integral del sistema de control y gestión del área de
autocaravanas.

Valor estimado del contrato 2.520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.032,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.680 EUR.

Clasificación CPV
72222100 - Servicios de revisión estratégica de sistemas de información o de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOMATIZACIONES DE SISTEMAS DESATENDIDOS S.L
NIF B10470441
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.032,8 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3604eef-e65a-4c15-9c1c-465125447966


Contacto

Teléfono 955785674
Fax 000000000
Correo Electrónico secretario@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) GUILLENA España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 08/02/2019
Plazo de Formalización Del 08/02/2019 al 21/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/12/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

aspecto económico (precio)
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7lj2Sy2oiF2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003721071 |  2019-137959 | jue, 21 feb 2019 12:14:47:372 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95334249707415090846633625060392727443 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7lj2Sy2oiF2XQV0WE7lYPw%3D%3D

